
SISÄVERKON KAAPELOINTI

Kupari-, valokuitu- ja hybridikaapelit 
tietoliikenteen ja sisäverkon kaapelointiin.



APS-tuotteisto tarjoaa laadukkaat optiseen kuituun ja kupariin perustuvat tietoliikenneverkkojen koko-
naisratkaisut. Tuotteet soveltuvat niin sisä- kuin ulkokäyttöön. Standardin mukaisiin sisäverkon yleis-
kaapelointituotteisiin kuuluvat Cat6 (LuokkaE) suojaamaton, Cat6A (Luokka EA) suojattu sekä yksimu-
oto (OS2) ja monimuoto (OM3). Lisäksi tarjoamme Cat6 + 4xOS2 -hybridikaapelin Viestintäviraston 
määräyksen MPS 65 mukaiseen nousukaapelointiin. Hybridikaapeli on saatavilla myös valmiiksi päätet-
tynä SCALA-koteloon.

CAT6 – U/UTP SUOJAAMATON KAAPELOINTIJÄRJESTELMÄ LUOKKA E 250MHZ

CAT6A – LAN SUOJATTU KAAPELOINTIJÄRJESTELMÄ LUOKKA EA 500MHZ 10GB

KAAPELIT

	 • Parikaapeli Cat6A U/FTP

	 • Parikaapeli Cat6A U/FTP Dual

	 • Parikaapeli Cat6A F/FTP

LIITTIMET

	 • Liitin Cat6A STP

PANEELIT

	 • Paneeli 24 porttia Keystone

KYTKENTÄKAAPELIT

	 • Kytkentäkaapeli Cat6A

KESKITYSPISTEKAAPELIT

	 • Keskityspistekaapeli Cat6A

Kaapeliratkaisut kaikkiin käyttötarkoituksiin

PARIKAAPELIT

	 • Parikaapeli suojaamaton Cat6

	 • Parikaapeli suojaamaton Dual Cat6

	 • Parikaapeli suojaamaton Cat6 F4 paloluokka

	 • Hybridikaapeli SCALA 1 x Cat6 + 4 x SMT

PARIKAAPELIT ULKOASENNUKSEEN

	 • Parikaapeli ulkoasennus Cat6

	 • Maakaapeli Cat6 U/FTP PVC+ARM+PE

LIITTIMET

	 • Liitin Cat6 UTP työkaluton

	 • Paneeli 24P Keystone

KYTKENTÄKAAPELIT

	 • Kytkentäkaapeli Cat6 UTP

KESKITYSPISTEKAAPELIT

	 • Keskityspistekaapeli Cat6 UTP



SCALA VALMISKAAPELIT:

	  • 4642 kuitukotelo + Cat6

SCALA HYBRIDIKAAPELI KELALLA: 

	  • Hybridikaapeli Cat6 U/UTP + 4 x OS2

KOTIJAKAMOT: 

	 • 620 x 400 mm

 	 • 500 x 205 mm

SCALA – LAN HYBRIDIKAAPELOINTIJÄRJESTELMÄ SISÄTILOIHIN

APS – KUITUOPTISET YKSIMUOTO-, MONIMUOTO- JA HYBRIDIRATKAISUT  

VALOKUITUKAAPELIT: 

	 • Valokaapeli sisä FTMS OS2

	 • Valokaapeli sisä FTMS OM3

HÄNTÄKUIDUT: 

	 • OS2

	 • OM3

ADAPTERIT: 

	 • SM/SC, SM/SCD, 

	 • SM/SC/APC, SM/SCD/APC

	 • OM3/SC, OM3/SCD

	 • SM/LCD, SM/LC/QUAD

	 • MM/LC/APC-duplex 

	 • MM/LC/APC-quad

JATKOSHOLKIT: 

	 • 45 ja 60 mm

VALOKUITUPANEELIT: 

	 • 19" 24 x SC SX 1U

	 • 24 x SC DX 1U

	 • 48 x SC DX 2U

Kaapeliratkaisut kaikkiin käyttötarkoituksiin



www.fsm.fi

IT-tuotteet: 0207 559 549

Vaihde: 0207 559 500

LAADUKKAAT APS-KAAPELOINTIJÄRJESTELMÄT

Tarjoamme standardi- ja erikoiskaapelit, tarvittavat komponentit ja kaapeliratkaisut monille eri toi-
mialoille ja moniin eri käyttösovelluksiin. Asiakkaitamme ovat mm. tietoliikenneoperaattorit, teknii-
kan alan yritykset, eri teollisuuden alat, rakennus- ja sähköurakoitsijat, jälleenmyyjät ja tukkuliikkeet. 

Seuraamme APS-tuotteiden koko valmistusprosessia vierailemalla säännöllisesti päämiestemme teh-
tailla. Laadun varmistamiseksi suoritamme testauksia Suomessa myös itse. 


